
Ersatzteile unter www.gluesing.netErsatzteile unter www.gluesing.net

5
9
8

 5
1

 8
7

 -
 0

0
.0

4

INDEX

36

P
o

s
.

A
rt

ik
e
l 

n
r.

R
e

s
e

rv
e

d
e

ls
lis

te
S

p
a
re

 p
a
rt

s
 l

is
t

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

L
is

te
 d

e
s
 p

c
s
 d

e
 r

e
c
h
a
n
g
e

F
ig

.
O

rd
e
r 

N
o
.

B
ild

B
e
s
te

ll 
N

r.
F

ig
.

N
o
 d

e
 c

o
m

m
.

B
e
te

g
n
e
ls

e
D

e
s
ig

n
a

ti
o
n

B
e
z
e

ic
h

n
u

n
g

D
é

s
ig

n
a

ti
o
n

1.0

1
.0

Wet & Dry

WD 30-36

WD 40-40

WD 70-40

WD70-50

WD 90-50

HobbyVac

WDC 30-11

WDC 40-40

WDA 35

Ersatzteile unter www.gluesing.net



E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



598 51 87 - Jun. 2001

4
.0

IN
D

E
X

3
6

4.0

E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



598 51 87 - Jun. 2001

IN
D

E
X

3
6

Pos. Artikel nr. Reservedelsliste Spare parts list Ersatzteilliste Liste des pcs de rechange
Fig. Order No.
Bild Bestell Nr.
Fig. No de comm. Betegnelse Designation Bezeichnung Désignation

5
.0

5.0

W
e
t 

&
 D

ry

W
D

 3
0
-3

6

W
D

 4
0
-4

0

W
D

 7
0
-4

0

W
D

7
0

-5
0

W
D

 9
0
-5

0

H
o

b
b

y
V

a
c

W
D

C
 3

0
-1

1

W
D

C
 4

0
-4

0

W
D

A
 3

5

1 7090811 Køremundstykke - vådsugn. Wet fix tool Naßsaugendüse Suceur pour aspiration d’eau
1a 7090815 Gummiskinne sæt Rubber tail kit Gummischienesatz Kit - glissière caoutchouc
1b 7090819 Hjul Wheel Rad Roue
1c - Fjeder Spring Feder Ressort
1d - Justeringsskrue Adjusting screw Justierschraube Vis de réglage

2 7090812 Køremundstykke - tørsugn. Brush fix tool Bürstendüse Suceur brosse
2a 7090814 Børsteskinne sæt Brush-cleat kit Bürstensegmentsatz Kit - support de brosse
2b 7090819 Hjul Wheel Rad Roue
2c - Fjeder Spring Feder Ressort
2d - Justeringsskrue Adjusting screw Justierschraube Vis de réglage

3 7090821 Kombinationsmundstykke Multi-purpose tool Kombinationsdüse Balai brasse
4 7090827 Fleksibel låsering Circlip Schließring Circlip 1 1

5-6 7090829 Børsteskinne L=440 Brush-cleat L=440 Bürstensegment L=440 Support de brosse L=440 1 1
7-8 7090830 Børsteskinne L=395 Brush-cleat L=395 Bürstensegment L=395 Support de brosse L=395 1 1

11-12 7090833 Gummiskinne L=440 Rubber rail L=440 Gummischiene L=440 Glissière caoutchouc L=440 1 1
13-14 7090834 Gummiskinne L=395 Rubber rail L=395 Gummischiene L=395 Glissière caoutchouc L=395 1 1

15 7090835 Skrue M 5x20 Screw M 5x20 Schraube M 5x20 Vis M 5x20 4 4
16 7090836 Fingerskrue M 8x25 Knurled screw M 8x25 Rändelschraube M 8x25 Vis moleté M 8x25 1 1
18 7090838 Hjul Wheel Rad Roue 2 2
21 7090842 Drejekobling ø 50 Twist coupling ø 50 Drehhülse ø 50 Joint pivot ø 50 1 1

E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



598 51 87 - Jun. 2001

8
.0

IN
D

E
X

3
6

8.0

E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



598 51 87 - Jun. 2001

IN
D

E
X

3
6

Pos. Artikel nr. Reservedelsliste Spare parts list Ersatzteilliste Liste des pcs de rechange
Fig. Order No.
Bild Bestell Nr.
Fig. No de comm. Betegnelse Designation Bezeichnung Désignation

9
.0

9.0

W
e
t 

&
 D

ry

W
D

 3
0
-3

6

W
D

 4
0
-4

0

W
D

 7
0
-4

0

W
D

7
0

-5
0

W
D

 9
0
-5

0

H
o

b
b

y
V

a
c

W
D

C
 3

0
-1

1

W
D

C
 4

0
-4

0

W
D

A
 3

5

1 7090845 Rørbøjning ø36 Bend ø36 Krümmer ø36 Coude ø36
2 7090844 Aluminiumsrør ø36 Aluminium tube ø36 Aluminiumrohr ø36 Tube d’aluminium ø36
3 7090871 Rørbøjningsgreb, WDC Bended handle Krümmerhandgriff Poignée coude

4 7090847 Slangeholder WDC Hose clip Schlauchklipp Clip

5 7090885 Håndtag m. sugereg. plastik Handle w. suction regul. plastic Griff m. Lüftungsklap. Kunststoff Poignée, réglée - plastic

6 7090884 Forkromet rør ø36 Cromium plated tube ø36 Verchromtes Rohr ø36 Tube chromé ø36

7 7090905 Håndtag m. sugereg. krom Handle w. suction regul. crom. Griff m. Lüftungsklap. Verchrom. Poignée, réglée - chromé

8 7090906 Forkromet rør ø36 Cromium plated tube ø36 Verchromtes Rohr ø36 Tube chromé ø36

9 7090765 Håndtag m. knap f.sugeregul. Handle w. knob f. suction reg. Griff mit Lüftungsklappe Poignée avec cran de réglée
9a 7090766 Knap for sugeregulering Knob for suction regulation Lüftungsklappe Cran de réglée

10 7090769 Teleskoprør Telescopic tube Teleskoprohr Tube telescopic

11 7090810 Forkromet rørsæt ø50 Cromium plated tube kit ø50 Verchromtes Rohrsatz ø50 Kit de tube chromé ø50

12 7090921 Plastikrør ø36 Plastic tube ø36 PVC rohr ø36 Tube plastic ø36
12 7090934 Plastikrør ø40 Plastic tube ø40 PVC rohr ø40 Tube plastic ø40

13 7090930 Forlængerrørsæt ø40 Cromium plated tube kit ø40 Verchromtes Rohrsatz ø40 Kit de tube chromé ø40

E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



598 51 87 - Jun. 2001

1
2

.0
IN

D
E

X

3
6

12.0

E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



598 51 87 - Jun. 2001

IN
D

E
X

3
6

Pos. Artikel nr. Reservedelsliste Spare parts list Ersatzteilliste Liste des pcs de rechange
Fig. Order No.
Bild Bestell Nr.
Fig. No de comm. Betegnelse Designation Bezeichnung Désignation

1
3

.0

13.0

W
e
t 

&
 D

ry

W
D

 3
0
-3

6

W
D

 4
0
-4

0

W
D

 7
0
-4

0

W
D

7
0

-5
0

W
D

 9
0
-5

0

H
o

b
b

y
V

a
c

W
D

C
 3

0
-1

1

W
D

C
 4

0
-4

0

W
D

A
 3

5

1 29970 Støvsugerposer (5 stk.) Dust bags (5 pcs.) Staubbeutel (5 Stück) Sac à poussière  (5 pcs.)
1 7090569 Støvsugerposer (10 stk.) Dust bags (10 pcs.) Staubbeutel (10 Stück) Sac à poussière  (10 pcs.)

2 6411094 Støvsugerposer (5 stk.) Dust bags (5 pcs.) Staubbeutel (5 Stück) Sac à poussière  (5 pcs.)

3 7090673 Tætningsring Sealing ring Dictungsring Anneau pour tuyau entrée

4 7090620 Hepafiltersæt  H=122 Hepa-filter kit  H=122 Hepa-Filter satz  H=122 Filtre Hepa, kit  H=122

5 7090621 Hepafilter  H=122 Hepa-filter  H=122 Hepa-Filter  H=122 Filtre Hepa  H=122
5 7090564 Hepafilter  H=163 Hepa-filter  H=163 Hepa-Filter  H=163 Filtre Hepa  H=163

6 7090626 Cartridge filter Cartridge filter Einsatzfilter Filtre de rechange
6 7090608 Cartridge filter  H=163 Cartridge filter  H=163 Einsatzfilter  H=163 Filtre de rechange  H=163

7 7090809 Universalpose, 3 stk. Universal dust bags, 3 pcs. Universalstaubbeutel, 3. stck. Sac à poiss. univesel, 3 pcs.
7 7090807 Universalpose, 3 stk. Universal dust bags, 3 pcs. Universalstaubbeutel, 3. stck. Sac à poiss. univesel, 3 pcs.

8 7090627 Polyurethan skumfilter Polyurethane foam filter Polyurethanfilter Filtre polyurethane

9 5300823 KEW Carpet Cleaner 1 L KEW Carpet Cleaner 1 L KEW Carpet Cleaner 1 L KEW Carpet Cleaner 1 L
9 5300825 KEW Carpet Cleaner 5 L KEW Carpet Cleaner 5 L KEW Carpet Cleaner 5 L KEW Carpet Cleaner 5 L

10 7090960 Nylon filter Nylon filter Nylom filter Filtre nylon

E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



598 51 87 - Oct. 2001

1
4

.0
IN

D
E

X

3
6

14.0

2

1

3

4

           WD 70-40 & WD 40-40  | 01. sep.2000 

6

7

E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t



E
r
s
a
t
z
t
e
i
l
e
 
u
n
t
e
r
 
w
w
w
.
g
l
u
e
s
i
n
g
.
n
e
t


